
令和 5 年 1 月吉日 

関係者の皆様 
                               
                              社会福祉法人 

阿賀野市社会福祉協議会 
                              会⻑ 片 桐 正 夫 

 

居宅介護支援事業所ケアセンターぬくもり休業のお知らせ 

 

 寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、皆様にご愛顧いただいて参りました居宅介護支援事業所ケアセンターぬくもり

ですが、諸般の事情により誠に勝手ではございますが、令和 5 年 3 月末日をもちまして、

業務を休止させていただくこととなりました。 

 関係者の皆様には⻑年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の事業

休止でご迷惑をおかけ致しますことを心より深くお詫び申し上げる次第でございます。 

 なお、ご利用中の皆様にはご迷惑のかからないよう、スムーズに引継ぎができるよう

に万全の態勢で務めて参る所存です。 

 略式ではございますが、まずは書中をもちましてお詫びのご挨拶を申し上げます。 
 
 
 
 
                       お問合せ先 
                         居宅介護支援事業所 
                         ケアセンターぬくもり 
                         管理者 上村 
                           電話 0250-67-9100 
                          
                         阿賀野市社会福祉協議会 
                         総務課介護保険係 渡辺 
                           電話 0250-67-9203 


